
57. Afirmasi, Jurnal Bengkulu,
2020. Turnitin
by Irfannuddin Irfannuddin

Submission date: 14-Nov-2021 07:34PM (UTC+0700)
Submission ID: 1702153676
File name: 57._Afirmasi,_Jurnal_Bengkulu,_2020.pdf (514.72K)
Word count: 2725
Character count: 16807



1

3

3

4

9



1

2

5



2

8

8



2



2



2

3



2

6

7

7



12%
SIMILARITY INDEX

14%
INTERNET SOURCES

7%
PUBLICATIONS

9%
STUDENT PAPERS

1 2%

2 1%

3 1%

4 1%

5 1%

6 1%

7 1%

8

57. Afirmasi, Jurnal Bengkulu, 2020. Turnitin
ORIGINALITY REPORT

PRIMARY SOURCES

digilib.unimed.ac.id
Internet Source

Inggrid Dirgahayu. "PENGARUH MOBILISASI
DINI TERHADAP TINGKAT NYERI PADA PASIEN
POST SECTIO CESAREA DI RSUD AL-IHSAN
KAB. BANDUNG", Jurnal Ilmu Kesehatan
Immanuel, 2020
Publication

daten-quadrat.de
Internet Source

garuda.ristekbrin.go.id
Internet Source

repository.unpad.ac.id
Internet Source

hum-balkan-studies.com
Internet Source

journal.untar.ac.id
Internet Source

repo.stikesicme-jbg.ac.id
Internet Source



1%

9 1%

Exclude quotes On

Exclude bibliography Off

Exclude matches < 31 words

repository.uhn.ac.id
Internet Source


